
738715-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738715-2024 - Zadávání

Estonsko – Tomografické přístroje – Kompuutertomograafi ostmine
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
E-mail: keskhaigla@keskhaigla.ee
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Kompuutertomograafi ostmine
Popis: Hankija soovib osta Lääne-Tallinna Keskhaigla radioloogiaosakonda (Paldiski mnt 68, 
Tallinn) ühe uue vähemalt 64 samaaegselt kasutatava detektorireaga 
röntgenkompuutertomograafi (edaspidi seade) koos kohale toomise, paigalduse, 
kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Identifikátor řízení: 84e27644-f555-47e4-b71a-3318f047950e
Interní identifikátor: 287636
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Avatud hankemenetlus

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33115000 Tomografické přístroje

Obecné informace
Další informace: Hankija soovib osta ühe röntgenkompuutertomograafi koos kohale toomise, 
paigalduse, kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement
/8125004/procurement-passport

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Kompuutertomograafi ostmine
Popis: Hankija soovib osta Lääne-Tallinna Keskhaigla radioloogiaosakonda (Paldiski mnt 68, 
Tallinn) ühe uue vähemalt 64 samaaegselt kasutatava detektorireaga 
röntgenkompuutertomograafi (edaspidi seade) koos kohale toomise, paigalduse, 
kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Interní identifikátor: 287636

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/738715-2024
mailto:keskhaigla@keskhaigla.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport


738715-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33115000 Tomografické přístroje

Místo plnění
Země: Estonsko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Paldiski mnt 68, Tallinn 3. korrus

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2025
Doba trvání: 96 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Hankija soovib osta ühe röntgenkompuutertomograafi koos kohale toomise, 
paigalduse, kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 58,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 42,00

Zadávací dokumentace

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport


738715-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa zadávací dokumentace: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004
/general-info

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/tenders
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: estonština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 22/01/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 22/01/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Toodud tehnilises kirjelduses ja lepingus
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: Toodud lepingus

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace příslušná pro přezkum: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Aktsiaselts Lääne-Tallinna 
Keskhaigla
Organizace přijímající žádosti o účast: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
TED eSender: Riigihangete register

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
Registrační číslo: 10822269
Poštovní adresa: Paldiski mnt 68
Obec: Tallinn
PSČ: 10617
Země: Estonsko
Kontaktní místo: JANAR ÕUNPUU
E-mail: keskhaigla@keskhaigla.ee
Telefon: +372 6507368

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web
mailto:keskhaigla@keskhaigla.ee


738715-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.keskhaigla.ee
Profil kupujícího: http://www.keskhaigla.ee
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registrační číslo: 1000123
Poštovní adresa: Tartu mnt 85
Obec: Tallinn
PSČ: 10115
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: Riigihangete register
Registrační číslo: TED64
Obec: Tallinn
Země: Estonsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ccd96ce8-1679-4395-98f3-1ad6b2dd8326  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 03/12/2024 12:41:03 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 03/12/2024 15:00:04 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: estonština
Číslo zveřejnění oznámení: 738715-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 236/2024
Datum zveřejnění: 04/12/2024

http://www.keskhaigla.ee
http://www.keskhaigla.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee

